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Förnyat avtal Moderna Museet Malmö 2025-2032 
KN-2023-5666 

Sammanfattning 
Moderna Museet Malmö är en del av det statliga Moderna Museet och finansieras av Malmö 
stad, Region Skåne och Moderna Museet/staten enligt särskilt avtal. Nuvarande avtal löper ut 31 
december 2024. Parterna är överens om att förlänga samarbetet och har upprättat ett förnyat 
avtal för perioden 2025–2032. 
 
 

Förslag till beslut 
Kulturnämnden föreslås besluta 

1. Kulturnämnden godkänner förnyat avtal med Moderna Museet Malmö och 
översänder avtalet för undertecknande till kommunstyrelsen.  

 

Beslutsunderlag 
 [Här kommer namnet på de handlingar som ligger till grund för beslutsförslaget hämtas in 

automatiskt. Du behöver inte skriva något under denna rubrik.] 
 
Beslutsplanering 
Kulturförvaltningens Ärendeberedning 2023-11-13 
Kulturnämndens Ordförandeberedning 2023-11-21 
Kulturnämndens arbetsutskott 2023-12-07 
Kulturnämnden 2023-12-20 
 
Beslutet skickas till 
[Här skriver du vem beslutet ska skickas till efter att protokollet är justerat, ange funktion eller 
organisation. Uppgifterna överförs till protokoll och protokollsutdrag. I fliken expediera till, på 
ärendekortet, anger du fullständiga uppgifter som exempelvis e-postadress, som en information 
till nämndsekreteraren . Om beslutet inte ska expedieras, kan denna text och rubrik tas bort.] 
 
Ärendet 
Moderna Museet som är ett av Europas ledande museer för modern och samtida konst bedriver 
sedan 2009 museiverksamhet i den tidigare Rooseumbyggnaden vid Ola Billgrens plats i Malmö. 
Att en statlig konstinstitution har sin verksamhet i Skåne har en stor betydelse för staden och 
regionen.  
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Moderna Museet Malmö finansieras av tre parter; Malmö stad, Region Skåne och Moderna 
Museet/staten.  
 
Det första avtalet löpte under tiden 2009–2016 och avtalet därefter mellan åren 2017–2024. 
Parterna är överens om att förlänga samarbetet och har upprättat ett förnyat avtal för perioden 
2025–2032. 
 
Region Skåne och Malmö stad ska totalt under avtalstiden årligen bidra med 10 322 000 kr, varav 
5 472 000 kr från Malmö stad och 4 850 000 kr från Region Skåne (2024 års nivå) för 
genomförande av verksamheten. Ingen höjning av bidraget från Malmö stad och Region Skåne 
ingår i det nya avtalet, förutom en årlig uppräkning. I det nya avtalet ska uppräkningen vara ett 
medelvärde av Malmö stads och Region Skånes uppräkning. I nuvarande avtal räknas avtalet upp 
med KPI.  
Därutöver upplåts Fastigheten hyresfritt av Malmö stad till Moderna Museet. Hyreskostnaden 
som finansieras av kulturförvaltningen i Malmö uppgår 2024 till 6 628 000 kr.  
 
Parterna har kommit överens om att verksamheten på Moderna Museet Malmö ska bedrivas på 
det sätt som framgår av bilagan, Verksamhetsidé. 
  
Moderna Museet ska engagera människor och öka den unga publiken. Drivkraften är att 
förmedla konst till allmänheten, att agera inkluderande och framhäva mångfalden genom att 
värdesätta insikten om våra besökares många olika förutsättningar. Av största vikt är också att 
genom lokal och regional förankring utveckla ett hållbart pedagogiskt samarbete med barn och 
unga. Mötet och ett fördomsfritt samtal med besökarna är en viktig del för delaktighet i 
samhället och yttrandefrihet som museet vill lyfta fram. Genom en tydlig närvaro i hela Malmö 
och Skåne syftar verksamheten till att engagera, inkludera och vara en angelägenhet för 
nuvarande och framtida besökare. 
 
Region Skånes kulturnämnd beslutade 19 oktober att ge kulturnämndens ordförande i uppdrag 
att slutföra förhandlingarna gällande nytt avtal för Moderna Museet Malmö. 
 
 
Ansvariga  
[Här kommer namnet på de chefer som i systemet har godkänt ärendet inför nämnd att hämtas 
in automatiskt. Du behöver bara skriva något under denna rubrik om du INTE kommer att få 
ärendet godkänt digitalt.] 
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